valor ou prazo do Contrato, observados os limites legais estabelecidos nos arts. 125 e 128 da 

Lei Federal n° 14.133/2021, será acordado novo Cronograma, atendido o interesse do 

CONTRATANTE. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR 

O valor total dopresente Contrato é de R$ 119.800,00 (cento e dezenove mil e oitocentos 

reais), cuja composição se encontra especificada na Planilha de Quantitativos e Custos 

Unitários do processo administrativo n° 2.297/2025. 

CLÁUSULA QUARTA - FORMA E PRAZO DE PAGAMENTO 

Os pagamentos serão efetuados em conformidade com as etapas estabelecidas no